
UCHWALA NR XXXII/195/17 
RADY GMINY C IELĄDZ 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz.1875}, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077) Rada Gminy Cielądz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2Ql 7 rok o kwotę 35.630,00 zł., i zwiększa 
się o kwotę 73.866,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dochody budżetu gminy na 2017 rok po uwzględnieniu zmian określonych w ust. I 
wynoszą 17.042.416,13 zł. 

§ 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 41 .451,00 zł, i zwiększa się 
o kwotę 79.687,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Wydatki budżetu gminy na rok 2017 po uwzględnieniu zmian określonych w§ 2 ust. I 
wynoszą 17.356.097,69 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/ll?o.>u.. 
mgr Małgorzata Rosa 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/195/17 

z dnia 29.11.201 7r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 497,00 0,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 

0750 o podobnym charakterze 497,00 0,00 

100 Górnictwo i kopalnictwo 6 437,00 0,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 437,00 0,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

400 energię elektryczną, gaz i wodę 1 300,00 0,00 

0920 W pływy z pozostałych odsetek 1 300,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 15,00 4 000,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 0,00 

750 Administracja publiczna 11,00 0,00 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 

2360 oraz innych zadań zleconych ustawami 11,00 0,00 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

756 oraz wydatki związane z ich poborem 2 700,00 60 103,00 
Wpływy z podatku dochodowego od 

0020 osób prawnych 0,00 40 000,00 

Wpływy z podatku od środków 
0340 transportowych 0,00 2 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadku i darowizn 0,00 l 403,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 0,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

0490 umów 0,00 2 200,00 



Wpływy z podatku od czynności 
0500 cywilnoprawnych 0,00 14 500,00 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

0640 kosztów upomnień 800,00 0,00 
Wpływy z odsetek od nietenninowych 

0910 wpłat z tytułu podatków i opłat 1 700,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 5 170,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 520,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 60,00 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opat za wydawaie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich 

0610 duplikatów 0,00 24,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
0660 wychowania przedszkolnego 12 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 36,00 
851 Ochrona zdrowia 0,00 1166,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
0480 sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 1 166,00 

855 Rodzina 0,00 6 269,93 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadat'l. bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 

2010 innych zadań zleconych gminie 0,00 22,00 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z 

2700 innych źródeł 0,00 6 247,93 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 0,00 2 268,00 
, J:"J ' V J L, OJ•-•"' _____ _ VV 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
0640 kosztów upomnień 0,00 1 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 968,00 
Wpływy z odsetek od nietrminowych 

0910 wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 300,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

921 narodowego 7 500,00 0,00 



Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 

0750 o podobnym charakterze 7 500,00 0,00 

Razem 35 630,00 73 866,93 

Uzasadnienie: Dokonano zmniejszenia oraz zwiększenia planu dochodów do wysokości 
uzyskanych wpływów w celu bieżącej realizacji budżetu. 
W dziale 855 zwiększono dochody zgodnie z umową na dofinansowanie kosztów wynagrodzeń 
asystenta rodziny - środki z Funduszu Pracy oraz zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FB-I.311 1.2.440.2017 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

;nPo~a. 
mgr Małgorzata Rosa 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/195/17 

z dnia 29.11.20 I 7r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmnie.iszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 500,00 

01030 Izby rolnicze 0,00 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 500,00 
zadania statutowe 0,00 500,00 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

400 energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 17 500,00 
40002 Dostarczanie wody 0,00 17 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 17 500,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 17 500,00 

600 Transport i l~czność 0,00 10 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 IO 000,00 
zadania statutowe 0,00 IO 000,00 

750 Administracja publiczna 11000,00 2 911,00 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

75085 terytorialnego 11 000,00 1 078,00 
Wydatki bieżące w tym: 11 000,00 1 078,00 
wynagrodzenia i pochodne 11 000,00 0,00 
zadania statutowe 0,00 1 078,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 I 833,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 1 833,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 833,00 

801 Oświata i wychowanie 30 451,00 40 373,00 

80101 Szkoły vodstawowe 8 000,00 23 868,00 

Wydatki bieżące w tym: 8 000,00 23 868,00 

wynagrodzenia i pochodne 8 000,00 3 000,00 

zadania statutowe 0,00 20 868,00 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

80103 podstawowych 1 600,00 3 520,00 

Wydatki bieżące w tym: 1 600,00 3 520,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 600,00 

zadania statutowe 1 600,00 1 920,00 



Inne formy wychowania 
80106 przedszkolnego 0,00 2ll,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 211,00 

zadania statutowe 0,00 211,00 

80110 Gimnazja 8 439,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 8 439,00 0,00 

wynagrodzenia i pochodne 5 000,00 0,00 

zadania statutowe 439,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 362,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 362,00 

zadania statutowe 0,00 362,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

80149 wychowania przedszkolnego 3 580,00 3 580,00 

Wydatki bieżące w tym: 3 580,00 3 580,00 

wynagrodzenia i pochodne 3 580,00 400,00 

zadania statutowe 0,00 2 880,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00 

Realizacja zadali wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
o gólnoksztalcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 

80150 oraz szkołach artystycznych 8 832,00 8 832,00 

Wydatki bieążace 8 832,00 8 832,00 

wynagrodzenia i pochodne 8 832,00 0,00 

zadania statutowe 0,00 8 832,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 1166,00 



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 166,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 l 166,00 

zadania statutowe 0,00 1 166,00 

855 Rodzina 0,00 6 269,93 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 22,00 

Wydatki bieżace w tym: 0,00 22,00 

zadania statutowe 0,00 22,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 6 247,93 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 6 247,93 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 6 247,93 

Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 0,00 968,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 968,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 968,00 

zadania statutowe 0,00 968,00 

Razem 41 451,00 79 687,93 

Uzasadnienie: W dziale O 1 O zwiększono wydatki statutowe związane z opłatami do Izb 

Rolniczych. W dziale 400 zwiększono wydatki na wynagrodzenia związane z wypłatą 

odprawy rentowej, nagrody jubileuszowej oraz prowizją od poboru wody. 

W dziale 600 zwiększono wydatki bieżące z utrzymanie dróg. W dziale 750 zwiększono 

wydatki na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (pobór podatków przez sołtysów). 

W dziale 851 i 900 zwiększono wydatki statutowe. 

W dziale 750 rozdział 75085 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i pochodne zwiększając 

przy tym wydatki bieżące w rozdziale 75085 oraz w rozdziale 801 Ol. 

Ponadto w dziale 801 dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami w celu bieżącej 

realizacji budżetu. 
W dziale 855 zwiększono wydatki na dofinansowanie wynagrodzeń asystenta rodziny oraz 

wydatki bieżące związane z Kartą Dużej Rodziny. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

llJt?+?j~ 
mgr Malgorzata Rosa 



Dział 

851 

851 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXn/195/ 17 
z dnia 29.11.2017 

Dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dochody Wydatki 
ogółem 2017 O!!ółem 

Rozdział § Kwota po Kwota po 
zmianach zmianach 
27.11.2017 27.11.2017 

40 166 

048 40 166 

39 OOO/ 
40 166 

85153 2 200 

35 800/ 

85154 36 966 

75405 1 ooo 

z tego: 

Wynagrodzenia i Zadania Świadczenia na 

pochodne 

9 240 

9 240 

statutowe rzecz os.fizyczn. 

29 760/ 
30 926 

2 200 

26 560/ 

27 726 

1 ooo 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

f»?(bt), 

mgr Małgorzata Rosa 


